
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 2403042A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASALINI Brunetto - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Mazzotti Carlo

1Pinna Ferdinando

2
Cereda Loris

3
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Mazzotti Carlo 4.0 ITA 11.0011.507.50 8.50 2030 1852 2092 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

2 2 1N Pinna Ferdinando 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.25 1914 1804 1954 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1977

3 3 FM Cereda Loris 3.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 2311 2003 2681 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1962

4 4 CM Primicino Corrado 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1992 1957 2029 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1967

5 5 CM Podini Francesco 3.0 ITA 10.0010.007.00 7.25 1904 1925 2118 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 0 1 1965

6 6 1N Melone Marcello A. 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 6.00 1820 1862 2056 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1996

7 7 1N Bavagnoli Gabriele 4.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1923 1803 2000 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1970

8 8 2N Rumi Giuseppe 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.50 1789 1864 1959 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1965

9 9 CM Gorgoglione Enrico 2.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 1996 1850 2124 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1988

10 10 2N Colombo Matteo 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.50 1773 1822 1823 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1989

11 11 M Passoni Carlo Daniele2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 2208 2039 2165 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1957

12 12 2N Dambrain Matthieu 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 1644 1871 1800 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 2004

13 13 CM Papale Carmelo 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 5.75 1781 1857 1982 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 2 1955

14 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe2.0 ITA 11.0012.507.50 4.50 1584 1825 1586 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1967

15 15 NC Lombardo Gioele 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 999 1809 1810 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2007

16 16 1N Ramirez Rivera Elias Anton2.0 ITA 10.5012.507.00 4.25 1891 1798 1727 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1993

17 17 1N Maccari Federico Andrea2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.75 1840 1732 1863 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1995

18 18 1N Melogli Gianmario 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1898 1577 1903 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1964

19 19 NC Cascella Mauro Matteo1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.50 1795 1924 1924 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1989

20 20 M Montani Francesco 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.50 2162 1897 1897 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1963

21 21 1N Rolli Massimo Biagio1.5 ITA 4.50 4.50 1.00 2.75 1874 1816 2010 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1969

22 22 1N Megna Giuseppe 1.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1851 2046 1854 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 1974

23 23 1N Maccari Piergiuseppe1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1956 2041 1802 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

24 24 2N Cantavenera Riccardo1.0 ITA 12.0012.008.50 2.50 1752 1800 1612 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 2005

25 25 NC Zoldan Matteo 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 2086 1729 2406 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1970

26 26 2N Misuraca Davide 0.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.25 1729 1916 1595 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1993

27 27 1N Mei Gianluca 0.5 ITA 14.0015.0010.000.50 1916 1872 1507 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1970

28 28 2N Visentin Alberto Claudio0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1719 1795 1795 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2002

29 29 CM Baronio Gaia 0.5 ITA 4.00 4.00 2.00 1.00 1878 1767 1575 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 2000

30 30 CM Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.25 1761 1562 1490 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1949

31 31 2N Travaglini Renzo 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1753 1584 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1957

32 32 1N Confalonieri Luca 0.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1858 1291 1407 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2000

33 33 1N Dragoni Gianfranco 0.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1846 2063 1329 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1974

34 34 NC Traballoni Leonardo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1898 1163 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2008

35 35 2N Cantavenera Raniero Grazia0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1699 1840 1105 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 CM Baronio Gaia ITA LOM MI 1878 1767 1575 2000 F 2801227 151897

7 1N Bavagnoli Gabriele ITA LOM MI 1923 1803 2000 1970 M 28530063 104546

30 CM Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1761 1562 1490 1949 M 812358 101746

35 2N Cantavenera Raniero GraziaITA LOM MB 1699 1840 1105 2009 M 2856811 168063

24 2N Cantavenera RiccardoITA LOM MB 1752 1800 1612 2005 M 2856820 166638

19 NC Cascella Mauro MatteoITA LOM MI 1795 1924 1924 1989 M 30933811 185136

3 FM Cereda Loris ITA PIE NO 2311 2003 2681 1962 M 813052 110800

10 2N Colombo Matteo ITA LOM MB 1773 1822 1823 1989 M 2836209 144870

32 1N Confalonieri Luca ITA LOM MI 1858 1291 1407 2000 M 866814 135663

12 2N Dambrain Matthieu ITA LOM MB 1644 1871 1800 2004 M 28558693 166406

33 1N Dragoni Gianfranco ITA LOM LO 1846 2063 1329 1974 M 2823972 104432

9 CM Gorgoglione Enrico ITA PUG BA 1996 1850 2124 1988 M 802816 116717

14 3N Lombardo Andrea GiuseppeITA LOM MB 1584 1825 1586 1967 M 28558421 102393

15 NC Lombardo Gioele ITA LOM MI 999 1809 1810 2007 M 28582489 198191

17 1N Maccari Federico AndreaITA LOM MI 1840 1732 1863 1995 M 2892443 179756

23 1N Maccari PiergiuseppeITA LOM MI 1956 2041 1802 1959 M 2820418 162676

1 CM Mazzotti Carlo ITA LOM MI 2030 1852 2092 1966 M 806153 101715

22 1N Megna Giuseppe ITA LOM MI 1851 2046 1854 1974 M 824801 113921

27 1N Mei Gianluca ITA LOM MI 1916 1872 1507 1970 M 821632 104437

18 1N Melogli Gianmario ITA LOM MI 1898 1577 1903 1964 M 2835563 100592

6 1N Melone Marcello A. ITA LOM MI 1820 1862 2056 1996 M 2819711 156790

26 2N Misuraca Davide ITA LOM MB 1729 1916 1595 1993 M 23404256 160832

20 M Montani Francesco ITA LOM MI 2162 1897 1897 1963 M 813397 113406

13 CM Papale Carmelo ITA LOM MI 1781 1857 1982 1955 M 809764 106429

11 M Passoni Carlo DanieleITA LOM MB 2208 2039 2165 1957 M 801143 102420

2 1N Pinna Ferdinando ITA LOM MI 1914 1804 1954 1977 M 845248 134611

5 CM Podini Francesco ITA LOM MI 1904 1925 2118 1965 M 806986 108165

4 CM Primicino Corrado ITA LOM MB 1992 1957 2029 1967 M 827010 110910

16 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA LOM MI 1891 1798 1727 1993 M 2840362 169129

21 1N Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1874 1816 2010 1969 M 2894500 181054

8 2N Rumi Giuseppe ITA LOM MB 1789 1864 1959 1965 M 28503880 102992

34 NC Traballoni Leonardo ITA LOM MB 999 1898 1163 2008 M 28596412 199549

31 2N Travaglini Renzo ITA LOM MI 1753 1584 1600 1957 M 837954 108159

28 2N Visentin Alberto ClaudioITA LOM MI 1719 1795 1795 2002 M 28517067 161891

25 NC Zoldan Matteo ITA LOM MI 2086 1729 2406 1970 M 805319 103542
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Mazzotti Carlo 4.0 ITA | 13 N Â½ | 27 N 1 | 7 B 1 | 22 N 1 | 8 B Â½ | -1

2 2 1N Pinna Ferdinando 3.5 ITA | 30 N 1 | 17 N Â½ | 18 B Â½ | 24 N 1 | 10 B Â½ | -1

3 3 FM Cereda Loris 3.0 ITA | 33 N 1 | 23 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | -1

4 4 CM Primicino Corrado 3.0 ITA | 9 B Â½ | 22 N 1 | 23 B 1 | 6 B 0 | 20 N Â½ | 1

5 5 CM Podini Francesco 3.0 ITA | 10 N 1 | 21 B Â½ | 20 N Â½ | 16 N 1 | 0 0 | -2

6 6 1N Melone Marcello A. 3.0 ITA | 0 0 | 18 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N 1 | 27 B 1 | 0

7 7 1N Bavagnoli Gabriele 4.0 ITA | 14 N 1 | 33 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 0

8 8 2N Rumi Giuseppe 2.5 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | 13 B 0 | 1 N Â½ | 0

9 9 CM Gorgoglione Enrico 2.5 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 27 N 1 | 12 B 1 | -1

10 10 2N Colombo Matteo 2.5 ITA | 5 B 0 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 30 B Â½ | 2 N Â½ | 1

11 11 M Passoni Carlo Daniele 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 N 0 | 23 N 1 | 22 B 1 | -1

12 12 2N Dambrain Matthieu 2.0 ITA | 16 B Â½ | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 29 B Â½ | 9 N 0 | 1

13 13 CM Papale Carmelo 2.0 ITA | 1 B Â½ | 0 0 | 24 B Â½ | 8 N 1 | 0 0 | 1

14 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe2.0 ITA | 7 B 0 | 24 N Â½ | 17 B Â½ | 31 B Â½ | 32 N Â½ | 1

15 15 NC Lombardo Gioele 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 30 N 1 | 32 B 1 | 0 0 | 0

16 16 1N Ramirez Rivera Elias Anton2.0 ITA | 12 N Â½ | 29 B 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 19 N Â½ | -1

17 17 1N Maccari Federico Andrea 2.0 ITA | 35 N 1 | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 1N Melogli Gianmario 2.0 ITA | 34 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 NC Cascella Mauro Matteo 1.5 ITA | 20 B Â½ | 28 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 16 B Â½ | 1

20 20 M Montani Francesco 1.5 ITA | 19 N Â½ | 0 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 4 B Â½ | 1

21 21 1N Rolli Massimo Biagio 1.5 ITA | 0 0 | 5 N Â½ | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 1N Megna Giuseppe 1.0 ITA | 23 B 1 | 4 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 11 N 0 | 2

23 23 1N Maccari Piergiuseppe 1.0 ITA | 22 N 0 | 3 B 0 | 4 N 0 | 11 B 0 | 33 N 1 | -1

24 24 2N Cantavenera Riccardo 1.0 ITA | 0 0 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 2 B 0 | 7 N 0 | 0

25 25 NC Zoldan Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 B 1 | 1

26 26 2N Misuraca Davide 0.5 ITA | 27 B Â½ | 8 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 25 N 0 | 0

27 27 1N Mei Gianluca 0.5 ITA | 26 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 0 | 9 B 0 | 6 N 0 | -1

28 28 2N Visentin Alberto Claudio0.5 ITA | 0 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 29 CM Baronio Gaia 0.5 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 0 0 | 12 N Â½ | 0 0 | -2

30 30 CM Bisignano Giuseppe 1.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 15 B 0 | 10 N Â½ | 0 1 | 1

31 31 2N Travaglini Renzo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N Â½ | 0 0 | -1

32 32 1N Confalonieri Luca 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 N 0 | 14 B Â½ | 0

33 33 1N Dragoni Gianfranco 0.0 ITA | 3 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 23 B 0 | 1

34 34 NC Traballoni Leonardo 0.0 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 35 2N Cantavenera Raniero Grazia0.0 ITA | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 CM Baronio Gaia ITA 1878 2 0.50 1.27 -0.77 1767.501575 2000 F 2801227 151897

7 1N Bavagnoli Gabriele ITA 1923 3 2.00 1.69 0.31 1803.002000 1970 M 28530063 104546

30 CM Bisignano Giuseppe ITA 1761 2 0.50 0.78 -0.28 1562.001490 1949 M 812358 101746

35 2N Cantavenera Raniero GraziaITA 1699 1 0.00 0.31 -0.31 1840.001105 2009 M 2856811 168063

24 2N Cantavenera RiccardoITA 1752 3 0.50 1.02 -0.52 1800.501612 2005 M 2856820 166638

19 NC Cascella Mauro MatteoITA 1795 3 1.50 1.07 0.43 1924.001924 1989 M 30933811 185136

3 FM Cereda Loris ITA 2311 3 3.00 2.45 0.55 2003.332681 1962 M 813052 110800

10 2N Colombo Matteo ITA 1773 5 2.50 2.16 0.34 1822.801823 1989 M 2836209 144870

32 1N Confalonieri Luca ITA 1858 0 0.00 0 1291.501407 2000 M 866814 135663

12 2N Dambrain Matthieu ITA 1644 5 2.00 1.11 0.89 1871.601800 2004 M 28558693 166406

33 1N Dragoni Gianfranco ITA 1846 3 0.00 0.82 -0.82 2063.331329 1974 M 2823972 104432

9 CM Gorgoglione Enrico ITA 1996 3 2.50 2.01 0.49 1850.672124 1988 M 802816 116717

17 1N Maccari Federico AndreaITA 1840 2 1.50 1.09 0.41 1732.331863 1995 M 2892443 179756

23 1N Maccari PiergiuseppeITA 1956 5 1.00 2.04 -1.04 2041.601802 1959 M 2820418 162676

1 CM Mazzotti Carlo ITA 2030 5 4.00 3.65 0.35 1852.002092 1966 M 806153 101715

22 1N Megna Giuseppe ITA 1851 4 1.00 1.05 -0.05 2046.501854 1974 M 824801 113921

27 1N Mei Gianluca ITA 1916 5 0.50 2.77 -2.27 1872.801507 1970 M 821632 104437

18 1N Melogli Gianmario ITA 1898 2 1.00 1.09 -0.09 1577.671903 1964 M 2835563 100592

6 1N Melone Marcello A. ITA 1820 4 3.00 1.76 1.24 1862.502056 1996 M 2819711 156790

26 2N Misuraca Davide ITA 1729 4 0.50 1.10 -0.6 1916.251595 1993 M 23404256 160832

20 M Montani Francesco ITA 2162 3 1.50 2.44 -0.94 1897.001897 1963 M 813397 113406

13 CM Papale Carmelo ITA 1781 3 2.00 1.22 0.78 1857.001982 1955 M 809764 106429

11 M Passoni Carlo DanieleITA 2208 3 2.00 2.06 -0.06 2039.332165 1957 M 801143 102420

2 1N Pinna Ferdinando ITA 1914 5 3.50 3.22 0.28 1804.801954 1977 M 845248 134611

5 CM Podini Francesco ITA 1904 4 3.00 1.92 1.08 1925.002118 1965 M 806986 108165

4 CM Primicino Corrado ITA 1992 5 3.00 2.74 0.26 1957.002029 1967 M 827010 110910

16 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1891 5 2.00 3.10 -1.1 1798.801727 1993 M 2840362 169129

21 1N Rolli Massimo BiagioITA 1874 2 1.50 1.15 0.35 1816.502010 1969 M 2894500 181054

8 2N Rumi Giuseppe ITA 1789 4 2.50 1.62 0.88 1864.001959 1965 M 28503880 102992

31 2N Travaglini Renzo ITA 1753 0 0.00 0 1584.001600 1957 M 837954 108159

28 2N Visentin Alberto ClaudioITA 1719 1 0.50 0.40 0.1 1795.001795 2002 M 28517067 161891

25 NC Zoldan Matteo ITA 2086 1 1.00 0.89 0.11 1729.002406 1970 M 805319 103542
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 3N Lombardo Andrea GiuseppeITA 1584 0 0.00 1.00 1 0 1825.201586 1967 M 102393

15 NC Lombardo Gioele ITA 999 0 0.00 0.20 1.8 0 1809.501810 2007 M 198191

34 NC Traballoni Leonardo ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1898.001163 2008 M 199549
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Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Papale Carmelo ITA 1781   |  1 CM Mazzotti Carlo ITA 2030 Â½ - Â½

2 30 CM Bisignano Giuseppe ITA 1761   |  2 1N Pinna Ferdinando ITA 1914 0 - 1

3 33 1N Dragoni Gianfranco ITA 1846   |  3 FM Cereda Loris ITA 2311 0 - 1

4 4 CM Primicino Corrado ITA 1992   |  9 CM Gorgoglione Enrico ITA 1996 Â½ - Â½

5 10 2N Colombo Matteo ITA 1773   |  5 CM Podini Francesco ITA 1904 0 - 1

6 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe ITA 1584   |  7 1N Bavagnoli Gabriele ITA 1923 0 - 1

7 12 2N Dambrain Matthieu ITA 1644   |  16 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1891 Â½ - Â½

8 35 2N Cantavenera Raniero GraziaITA 1699   |  17 1N Maccari Federico Andrea ITA 1840 0 - 1

9 34 NC Traballoni Leonardo ITA 999   |  18 1N Melogli Gianmario ITA 1898 0 - 1

10 19 NC Cascella Mauro Matteo ITA 1795   |  20 M Montani Francesco ITA 2162 Â½ - Â½

11 22 1N Megna Giuseppe ITA 1851   |  23 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1956 1 - 0

12 26 2N Misuraca Davide ITA 1729   |  27 1N Mei Gianluca ITA 1916 Â½ - Â½

13 6 1N Melone Marcello A. ITA 1820   |  0 - F

14 8 2N Rumi Giuseppe ITA 1789   |  0 - F

15 11 M Passoni Carlo Daniele ITA 2208   |  0 - F

16 15 NC Lombardo Gioele ITA 999   |  0 - F

17 21 1N Rolli Massimo Biagio ITA 1874   |  0 - F

18 24 2N Cantavenera Riccardo ITA 1752   |  0 - F

19 25 NC Zoldan Matteo ITA 2086   |  0 - F

20 28 2N Visentin Alberto Claudio ITA 1719   |  0 - F

21 29 CM Baronio Gaia ITA 1878   |  0 - F

22 31 2N Travaglini Renzo ITA 1753   |  0 - F

23 32 1N Confalonieri Luca ITA 1858   |  0 - F
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Maccari Federico Andrea1 ITA 1840   |  2 1N Pinna Ferdinando 1 ITA 1914 Â½ - Â½

2 22 1N Megna Giuseppe 1 ITA 1851   |  4 CM Primicino Corrado 0.5 ITA 1992 0 - 1

3 23 1N Maccari Piergiuseppe 0 ITA 1956   |  3 FM Cereda Loris 1 ITA 2311 0 - 1

4 5 CM Podini Francesco 1 ITA 1904   |  21 1N Rolli Massimo Biagio 0 ITA 1874 Â½ - Â½

5 18 1N Melogli Gianmario 1 ITA 1898   |  6 1N Melone Marcello A. 0 ITA 1820 Â½ - Â½

6 7 1N Bavagnoli Gabriele 1 ITA 1923   |  33 1N Dragoni Gianfranco 0 ITA 1846 1 - 0

7 27 1N Mei Gianluca 0.5 ITA 1916   |  1 CM Mazzotti Carlo 0.5 ITA 2030 0 - 1

8 26 2N Misuraca Davide 0.5 ITA 1729   |  8 2N Rumi Giuseppe 0 ITA 1789 0 - 1

9 12 2N Dambrain Matthieu 0.5 ITA 1644   |  10 2N Colombo Matteo 0 ITA 1773 Â½ - Â½

10 16 1N Ramirez Rivera Elias Anton0.5 ITA 1891   |  29 CM Baronio Gaia 0 ITA 1878 1 - 0

11 28 2N Visentin Alberto Claudio0 ITA 1719   |  19 NC Cascella Mauro Matteo0.5 ITA 1795 Â½ - Â½

12 24 2N Cantavenera Riccardo 0 ITA 1752   |  14 3N Lombardo Andrea Giuseppe0 ITA 1584 Â½ - Â½

13 9 CM Gorgoglione Enrico 0.5 ITA 1996   |  0 - F

14 13 CM Papale Carmelo 0.5 ITA 1781   |  0 - F

15 20 M Montani Francesco 0.5 ITA 2162   |  0 - F

16 11 M Passoni Carlo Daniele0 ITA 2208   |  0 - F

17 15 NC Lombardo Gioele 0 ITA 999   |  0 - F

18 25 NC Zoldan Matteo 0 ITA 2086   |  0 - F

19 30 CM Bisignano Giuseppe 0 ITA 1761   |  0 - F

20 31 2N Travaglini Renzo 0 ITA 1753   |  0 - F

21 32 1N Confalonieri Luca 0 ITA 1858   |  0 - F

22 34 NC Traballoni Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

23 35 2N Cantavenera Raniero Grazia0 ITA 1699   |  0 - F
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mazzotti Carlo 1.5 ITA 2030   |  7 1N Bavagnoli Gabriele 2 ITA 1923 1 - 0

2 3 FM Cereda Loris 2 ITA 2311   |  11 M Passoni Carlo Daniele0 ITA 2208 1 - 0

3 2 1N Pinna Ferdinando 1.5 ITA 1914   |  18 1N Melogli Gianmario 1.5 ITA 1898 Â½ - Â½

4 20 M Montani Francesco 0.5 ITA 2162   |  5 CM Podini Francesco 1.5 ITA 1904 Â½ - Â½

5 10 2N Colombo Matteo 0.5 ITA 1773   |  16 1N Ramirez Rivera Elias Anton1.5 ITA 1891 1 - 0

6 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe0.5 ITA 1584   |  17 1N Maccari Federico Andrea1.5 ITA 1840 Â½ - Â½

7 4 CM Primicino Corrado 1.5 ITA 1992   |  23 1N Maccari Piergiuseppe 0 ITA 1956 1 - 0

8 6 1N Melone Marcello A. 0.5 ITA 1820   |  12 2N Dambrain Matthieu 1 ITA 1644 Â½ - Â½

9 8 2N Rumi Giuseppe 1 ITA 1789   |  27 1N Mei Gianluca 0.5 ITA 1916 1 - 0

10 13 CM Papale Carmelo 0.5 ITA 1781   |  24 2N Cantavenera Riccardo 0.5 ITA 1752 Â½ - Â½

11 21 1N Rolli Massimo Biagio 0.5 ITA 1874   |  26 2N Misuraca Davide 0.5 ITA 1729 1 - 0

12 30 CM Bisignano Giuseppe 0 ITA 1761   |  15 NC Lombardo Gioele 0 ITA 999 0 - 1

13 19 NC Cascella Mauro Matteo1 ITA 1795   |  0 - F

14 22 1N Megna Giuseppe 1 ITA 1851   |  0 - F

15 9 CM Gorgoglione Enrico 0.5 ITA 1996   |  0 - F

16 28 2N Visentin Alberto Claudio0.5 ITA 1719   |  0 - F

17 25 NC Zoldan Matteo 0 ITA 2086   |  0 - F

18 29 CM Baronio Gaia 0 ITA 1878   |  0 - F

19 31 2N Travaglini Renzo 0 ITA 1753   |  0 - F

20 32 1N Confalonieri Luca 0 ITA 1858   |  0 - F

21 33 1N Dragoni Gianfranco 0 ITA 1846   |  0 - F

22 34 NC Traballoni Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

23 35 2N Cantavenera Raniero Grazia0 ITA 1699   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 1N Megna Giuseppe 1 ITA 1851   |  1 CM Mazzotti Carlo 2.5 ITA 2030 0 - 1

2 4 CM Primicino Corrado 2.5 ITA 1992   |  6 1N Melone Marcello A. 1 ITA 1820 0 - 1

3 16 1N Ramirez Rivera Elias Anton1.5 ITA 1891   |  5 CM Podini Francesco 2 ITA 1904 0 - 1

4 24 2N Cantavenera Riccardo 1 ITA 1752   |  2 1N Pinna Ferdinando 2 ITA 1914 0 - 1

5 8 2N Rumi Giuseppe 2 ITA 1789   |  13 CM Papale Carmelo 1 ITA 1781 0 - 1

6 10 2N Colombo Matteo 1.5 ITA 1773   |  30 CM Bisignano Giuseppe 0 ITA 1761 Â½ - Â½

7 12 2N Dambrain Matthieu 1.5 ITA 1644   |  29 CM Baronio Gaia 0 ITA 1878 Â½ - Â½

8 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe1 ITA 1584   |  31 2N Travaglini Renzo 0 ITA 1753 Â½ - Â½

9 15 NC Lombardo Gioele 1 ITA 999   |  32 1N Confalonieri Luca 0 ITA 1858 1 - 0

10 27 1N Mei Gianluca 0.5 ITA 1916   |  9 CM Gorgoglione Enrico 0.5 ITA 1996 0 - 1

11 23 1N Maccari Piergiuseppe 0 ITA 1956   |  11 M Passoni Carlo Daniele0 ITA 2208 0 - 1

12 3 FM Cereda Loris 3 ITA 2311   |  0 - F

13 7 1N Bavagnoli Gabriele 2 ITA 1923   |  1 - F

14 17 1N Maccari Federico Andrea2 ITA 1840   |  0 - F

15 18 1N Melogli Gianmario 2 ITA 1898   |  0 - F

16 21 1N Rolli Massimo Biagio 1.5 ITA 1874   |  0 - F

17 19 NC Cascella Mauro Matteo1 ITA 1795   |  0 - F

18 20 M Montani Francesco 1 ITA 2162   |  0 - F

19 26 2N Misuraca Davide 0.5 ITA 1729   |  0 - F

20 28 2N Visentin Alberto Claudio0.5 ITA 1719   |  0 - F

21 25 NC Zoldan Matteo 0 ITA 2086   |  0 - F

22 33 1N Dragoni Gianfranco 0 ITA 1846   |  0 - F

23 34 NC Traballoni Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

24 35 2N Cantavenera Raniero Grazia0 ITA 1699   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mazzotti Carlo 3.5 ITA 2030   |  8 2N Rumi Giuseppe 2 ITA 1789 Â½ - Â½

2 2 1N Pinna Ferdinando 3 ITA 1914   |  10 2N Colombo Matteo 2 ITA 1773 Â½ - Â½

3 7 1N Bavagnoli Gabriele 3 ITA 1923   |  24 2N Cantavenera Riccardo 1 ITA 1752 1 - 0

4 20 M Montani Francesco 1 ITA 2162   |  4 CM Primicino Corrado 2.5 ITA 1992 Â½ - Â½

5 9 CM Gorgoglione Enrico 1.5 ITA 1996   |  12 2N Dambrain Matthieu 2 ITA 1644 1 - 0

6 6 1N Melone Marcello A. 2 ITA 1820   |  27 1N Mei Gianluca 0.5 ITA 1916 1 - 0

7 19 NC Cascella Mauro Matteo1 ITA 1795   |  16 1N Ramirez Rivera Elias Anton1.5 ITA 1891 Â½ - Â½

8 32 1N Confalonieri Luca 0 ITA 1858   |  14 3N Lombardo Andrea Giuseppe1.5 ITA 1584 Â½ - Â½

9 11 M Passoni Carlo Daniele1 ITA 2208   |  22 1N Megna Giuseppe 1 ITA 1851 1 - 0

10 25 NC Zoldan Matteo 0 ITA 2086   |  26 2N Misuraca Davide 0.5 ITA 1729 1 - 0

11 33 1N Dragoni Gianfranco 0 ITA 1846   |  23 1N Maccari Piergiuseppe 0 ITA 1956 0 - 1

12 3 FM Cereda Loris 3 ITA 2311   |  0 - F

13 5 CM Podini Francesco 3 ITA 1904   |  0 - F

14 13 CM Papale Carmelo 2 ITA 1781   |  0 - F

15 15 NC Lombardo Gioele 2 ITA 999   |  0 - F

16 17 1N Maccari Federico Andrea2 ITA 1840   |  0 - F

17 18 1N Melogli Gianmario 2 ITA 1898   |  0 - F

18 21 1N Rolli Massimo Biagio 1.5 ITA 1874   |  0 - F

19 28 2N Visentin Alberto Claudio0.5 ITA 1719   |  0 - F

20 29 CM Baronio Gaia 0.5 ITA 1878   |  0 - F

21 30 CM Bisignano Giuseppe 0.5 ITA 1761   |  1 - F

22 31 2N Travaglini Renzo 0.5 ITA 1753   |  0 - F

23 34 NC Traballoni Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

24 35 2N Cantavenera Raniero Grazia0 ITA 1699   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Mazzotti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2092 Media: 1852.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Papale Carmelo ITA 1781 249 0.81 Â½ 0 0

2 N 27 1N Mei Gianluca ITA 1916 114 0.66 1 1 1

3 B 7 1N Bavagnoli Gabriele ITA 1923 107 0.65 1 2 2

4 N 22 1N Megna Giuseppe ITA 1851 179 0.73 1 3 3

5 B 8 2N Rumi Giuseppe ITA 1789 241 0.8 Â½ 3 3

3.65 3 3

2 Pinna Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1954 Media: 1804.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Bisignano Giuseppe ITA 1761 153 0.7 1 1 1

2 N 17 1N Maccari Federico Andrea ITA 1840 74 0.6 Â½ 1 1

3 B 18 1N Melogli Gianmario ITA 1898 16 0.52 Â½ 1 1

4 N 24 2N Cantavenera Riccardo ITA 1752 162 0.71 1 2 2

5 B 10 2N Colombo Matteo ITA 1773 141 0.69 Â½ 2 2

3.22 2 2

3 Cereda Loris
FM ITA   Elo FIDE: 2311 Perf: 2681 Media: 2003.33 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Dragoni Gianfranco ITA 1846 465 0.92 1 1 1

2 N 23 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1956 355 0.89 1 2 2

3 B 11 M Passoni Carlo Daniele ITA 2208 103 0.64 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

2.45 3 3

4 Primicino Corrado
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2029 Media: 1957.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Gorgoglione Enrico ITA 1996 -4 0.49 Â½ 0 0

2 N 22 1N Megna Giuseppe ITA 1851 141 0.69 1 1 1

3 B 23 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1956 36 0.55 1 2 2

4 B 6 1N Melone Marcello A. ITA 1820 172 0.73 0 2 2

5 N 20 M Montani Francesco ITA 2162 -170 0.28 Â½ 2 2

2.74 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Podini Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2118 Media: 1925.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Colombo Matteo ITA 1773 131 0.68 1 1 1

2 B 21 1N Rolli Massimo Biagio ITA 1874 30 0.54 Â½ 1 1

3 N 20 M Montani Francesco ITA 2162 -258 0.18 Â½ 1 1

4 N 16 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1891 13 0.52 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.92 2 2

6 Melone Marcello A.
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 2056 Media: 1862.50 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 1N Melogli Gianmario ITA 1898 -78 0.39 Â½ 0 0

3 B 12 2N Dambrain Matthieu ITA 1644 176 0.73 Â½ 0 0

4 N 4 CM Primicino Corrado ITA 1992 -172 0.27 1 1 1

5 B 27 1N Mei Gianluca ITA 1916 -96 0.37 1 2 2

1.76 2 2

7 Bavagnoli Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2000 Media: 1803.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe ITA 1584 1 0 1

2 B 33 1N Dragoni Gianfranco ITA 1846 77 0.61 1 1 2

3 N 1 CM Mazzotti Carlo ITA 2030 -107 0.35 0 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 24 2N Cantavenera Riccardo ITA 1752 171 0.73 1 2 4

1.69 2 4

8 Rumi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1959 Media: 1864.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 2N Misuraca Davide ITA 1729 60 0.58 1 1 1

3 B 27 1N Mei Gianluca ITA 1916 -127 0.33 1 2 2

4 B 13 CM Papale Carmelo ITA 1781 8 0.51 0 2 2

5 N 1 CM Mazzotti Carlo ITA 2030 -241 0.2 Â½ 2 2

1.62 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Gorgoglione Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2124 Media: 1850.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Primicino Corrado ITA 1992 4 0.51 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 27 1N Mei Gianluca ITA 1916 80 0.61 1 1 1

5 B 12 2N Dambrain Matthieu ITA 1644 352 0.89 1 2 2

2.01 2 2

10 Colombo Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1823 Media: 1822.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Podini Francesco ITA 1904 -131 0.32 0 0 0

2 N 12 2N Dambrain Matthieu ITA 1644 129 0.67 Â½ 0 0

3 B 16 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1891 -118 0.34 1 1 1

4 B 30 CM Bisignano Giuseppe ITA 1761 12 0.52 Â½ 1 1

5 N 2 1N Pinna Ferdinando ITA 1914 -141 0.31 Â½ 1 1

2.16 1 1

11 Passoni Carlo Daniele
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2165 Media: 2039.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 3 FM Cereda Loris ITA 2311 -103 0.36 0 0 0

4 N 23 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1956 252 0.81 1 1 1

5 B 22 1N Megna Giuseppe ITA 1851 357 0.89 1 2 2

2.06 2 2

12 Dambrain Matthieu
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1800 Media: 1871.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1891 -247 0.19 Â½ 0 0

2 B 10 2N Colombo Matteo ITA 1773 -129 0.33 Â½ 0 0

3 N 6 1N Melone Marcello A. ITA 1820 -176 0.27 Â½ 0 0

4 B 29 CM Baronio Gaia ITA 1878 -234 0.21 Â½ 0 0

5 N 9 CM Gorgoglione Enrico ITA 1996 -352 0.11 0 0 0

1.11 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Papale Carmelo
CM ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1982 Media: 1857.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Mazzotti Carlo ITA 2030 -249 0.19 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 2N Cantavenera Riccardo ITA 1752 29 0.54 Â½ 0 0

4 N 8 2N Rumi Giuseppe ITA 1789 -8 0.49 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.22 1 1

14 Lombardo Andrea Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 0 Perf: 1586 Media: 1825.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bavagnoli Gabriele ITA 1923 -339 0.12 0 0 0

2 N 24 2N Cantavenera Riccardo ITA 1752 -168 0.28 Â½ 0 0

3 B 17 1N Maccari Federico Andrea ITA 1840 -256 0.19 Â½ 0 0

4 B 31 2N Travaglini Renzo ITA 1753 -169 0.28 Â½ 0 0

5 N 32 1N Confalonieri Luca ITA 1858 -274 0.17 Â½ 0 0

1.04 0 0

15 Lombardo Gioele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1810 Media: 1809.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 CM Bisignano Giuseppe ITA 1761 -762 0.08 1 1 1

4 B 32 1N Confalonieri Luca ITA 1858 -859 0.08 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.16 2 2

16 Ramirez Rivera Elias Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1727 Media: 1798.80 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Dambrain Matthieu ITA 1644 247 0.81 Â½ 0 0

2 B 29 CM Baronio Gaia ITA 1878 13 0.52 1 1 1

3 N 10 2N Colombo Matteo ITA 1773 118 0.66 0 1 1

4 B 5 CM Podini Francesco ITA 1904 -13 0.48 0 1 1

5 N 19 NC Cascella Mauro Matteo ITA 1795 96 0.63 Â½ 1 1

3.1 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Maccari Federico Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1863 Media: 1732.33 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Cantavenera Raniero GraziaITA 1699 141 0.69 1 1 1

2 B 2 1N Pinna Ferdinando ITA 1914 -74 0.4 Â½ 1 1

3 N 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe ITA 1584 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.09 1 1

18 Melogli Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1903 Media: 1577.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Traballoni Leonardo ITA 999 1 0 1

2 B 6 1N Melone Marcello A. ITA 1820 78 0.61 Â½ 0 1

3 N 2 1N Pinna Ferdinando ITA 1914 -16 0.48 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.09 0 1

19 Cascella Mauro Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1924 Media: 1924.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 M Montani Francesco ITA 2162 -367 0.1 Â½ 0 0

2 N 28 2N Visentin Alberto Claudio ITA 1719 76 0.6 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 16 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1891 -96 0.37 Â½ 0 0

1.07 0 0

20 Montani Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 1897 Media: 1897.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cascella Mauro Matteo ITA 1795 367 0.9 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 CM Podini Francesco ITA 1904 258 0.82 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 CM Primicino Corrado ITA 1992 170 0.72 Â½ 0 0

2.44 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Rolli Massimo Biagio
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 2010 Media: 1816.50 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 CM Podini Francesco ITA 1904 -30 0.46 Â½ 0 0

3 B 26 2N Misuraca Davide ITA 1729 145 0.69 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.15 1 1

22 Megna Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1854 Media: 2046.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1956 -105 0.36 1 1 1

2 B 4 CM Primicino Corrado ITA 1992 -141 0.31 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 1 CM Mazzotti Carlo ITA 2030 -179 0.27 0 1 1

5 N 11 M Passoni Carlo Daniele ITA 2208 -357 0.11 0 1 1

1.05 1 1

23 Maccari Piergiuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1802 Media: 2041.60 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Megna Giuseppe ITA 1851 105 0.64 0 0 0

2 B 3 FM Cereda Loris ITA 2311 -355 0.11 0 0 0

3 N 4 CM Primicino Corrado ITA 1992 -36 0.45 0 0 0

4 B 11 M Passoni Carlo Daniele ITA 2208 -252 0.19 0 0 0

5 N 33 1N Dragoni Gianfranco ITA 1846 110 0.65 1 1 1

2.04 1 1

24 Cantavenera Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1612 Media: 1800.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe ITA 1584 Â½ 0 0

3 N 13 CM Papale Carmelo ITA 1781 -29 0.46 Â½ 0 0

4 B 2 1N Pinna Ferdinando ITA 1914 -162 0.29 0 0 0

5 N 7 1N Bavagnoli Gabriele ITA 1923 -171 0.27 0 0 0

1.02 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 9 (2403042A)
Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 Zoldan Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2406 Media: 1729.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 26 2N Misuraca Davide ITA 1729 357 0.89 1 1 1

0.89 1 1

26 Misuraca Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1595 Media: 1916.25 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Mei Gianluca ITA 1916 -187 0.26 Â½ 0 0

2 B 8 2N Rumi Giuseppe ITA 1789 -60 0.42 0 0 0

3 N 21 1N Rolli Massimo Biagio ITA 1874 -145 0.31 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 25 NC Zoldan Matteo ITA 2086 -357 0.11 0 0 0

1.1 0 0

27 Mei Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1507 Media: 1872.80 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Misuraca Davide ITA 1729 187 0.74 Â½ 0 0

2 B 1 CM Mazzotti Carlo ITA 2030 -114 0.34 0 0 0

3 N 8 2N Rumi Giuseppe ITA 1789 127 0.67 0 0 0

4 B 9 CM Gorgoglione Enrico ITA 1996 -80 0.39 0 0 0

5 N 6 1N Melone Marcello A. ITA 1820 96 0.63 0 0 0

2.77 0 0

28 Visentin Alberto Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1795 Media: 1795.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Cascella Mauro Matteo ITA 1795 -76 0.4 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.4 0 0
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29 Baronio Gaia
CM ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1575 Media: 1767.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 1N Ramirez Rivera Elias AntonITA 1891 -13 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 2N Dambrain Matthieu ITA 1644 234 0.79 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.27 0 0

30 Bisignano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1490 Media: 1562.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pinna Ferdinando ITA 1914 -153 0.3 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Lombardo Gioele ITA 999 0 0 0

4 N 10 2N Colombo Matteo ITA 1773 -12 0.48 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.78 0 1

31 Travaglini Renzo
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1600 Media: 1584.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe ITA 1584 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Confalonieri Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1407 Media: 1291.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 NC Lombardo Gioele ITA 999 0 0 0

5 B 14 3N Lombardo Andrea Giuseppe ITA 1584 Â½ 0 0

0 0 0
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33 Dragoni Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1329 Media: 2063.33 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Cereda Loris ITA 2311 -465 0.08 0 0 0

2 N 7 1N Bavagnoli Gabriele ITA 1923 -77 0.39 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1956 -110 0.35 0 0 0

0.82 0 0

34 Traballoni Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1163 Media: 1898.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Melogli Gianmario ITA 1898 -899 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

35 Cantavenera Raniero Grazia
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1105 Media: 1840.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Maccari Federico Andrea ITA 1840 -141 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 3N Lombardo Andrea GiuseppeITA 5 2.0 1825 1753 1584 1967 M 102393
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